
UCHWAŁA NR CX/2971/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXIII/2368/22 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą 

Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 16 i art. 17 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIII/2368/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2022 r. poz. 3267) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 5 w pkt 11 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) na pozostałym obszarze: 
w okresie od 1 kwietnia do 31 października: 
- od niedzieli do czwartku w godzinach 07.00-24.00, 
- od piątku do soboty oraz w dni poprzedzające dzień wolny od pracy w  godzinach 
07.00-01.00, 

w okresie od 1 listopada do 31 marca: 
- od niedzieli do czwartku w godzinach 7.00-23.00, 
- od piątku do soboty oraz w dni poprzedzające dzień wolny od pracy w  godzinach 
7.00-24.00.”; 

2) w§ 6 w pkt 15 lit. a otrzymuje brzmienie: 
„a) dopuszcza się funkcjonowanie mobilnych punktów gastronomicznych: 

w okresie od I kwietnia do 31 października: 
- od niedzieli do czwartku w godzinach 07.00-24.00, 
- od piątku do soboty oraz w dni poprzedzające dzień wolny od pracy w  godzinach 
07.00-01.00, 

w okresie od 1 listopada do 31 marca: 
- od niedzieli do czwartku w godzinach 7:00-23:00, 
- od piątku do soboty oraz w dni poprzedzające dzień Wolny od pracy w  godzinach 
7.00-24.00.”. 

§ 2. Wykonane uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
   

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Artur Buszek 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C215FD0-A4FE-4AAE-A001-C2B15578B922. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b Tiret 4 (4)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a Tiret 4 (8)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


